
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 180 Jueves 26 de julio de 2018 Sec. V-B.  Pág. 49165

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
39

08
4

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

39084 Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de La
Laguna sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciado en Psicología de Tomás Álvarez
Rodríguez  a  efectos  de  lo  establecido  en  la  legislación  vigente,  de  fecha de
expedición  24  de  septiembre  de  1997.

La Laguna, 19 de julio de 2018.- El Colaborador del Negociado de Títulos, José
Manuel González Rodríguez.
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